SFV versie 2.10

Algemene gegevens

Gebruikersinterface

Eenvoudige weergave tabbladen o ' ‘ ; Eenvoudige weergave

ggeve cl (Ic

Faillissement/Surseance/Schuldsanering ; .| Faillissement bt
Naam Daron Vastgoed B.V.

Adres - , Winschoterdiep 11A

Postcode & Plaats - : 9636 AG Zuidbroek

Kamer van Koophandelnummer ' 4038445

Aantal personeelsleden
Telefoonnummer
FaXnumnier

Email

BTW-Plichtig , , BTW plichtig
Curator/bewindvoerder L Curator

Neegm .. . , DL
Datum beédiging . |5 februari 1999
Dossiernummer o - {DL/201908211

Gegevens rechtbank

Rééhter-commissaﬁs ‘ mr. Baarsma
Datumuitsprask |150kiober2019
Insolventienummer ; F18/19/0185

Reciht:bankite o Groningen v

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening ' NL60 RABO 0346.6813.40

Saldo boedelrekening 418,20

Stadium afwikkeling vorderingen

[] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

Verificatievergadering ‘ o
Datum verificatievergadering -

Datum 16 Fw opheffingbeschikking

Datum 137a FW beschikking
Dé,tum}dépbneﬁng:uitdelingslijst* -

Samenvatting vorderingen
Boedelvorderingen [7]
Ingediende preferente vorderingen [21] - 59.922,00
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -
Ingediende concurrente vorderingen [9] 69.843,27
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0] ' -
Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

2.286,00

Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A) ' 518,20
\vrij acter . 518,20
Uit te delen actief o , 418,20




12021 1-G ‘Bulusdey

lueg :Usieppiui epinbr jefoe A o £5'8yl NgV Buuayss do puois|iz-inf-gL
[usleoa e) uf Biewpuey] UsjsONSIUBLWaSSI|||B) BUBWabe apleejaq spasy ol | ] 00'004~ BupaxszI9AUBIORIND|§]-08p-¢ |
ueg :UsleppIL apinbiT Jenioe fUA 9 | G.'egl Nav Buluaxe) do puois|eL-Aou-10

Yueg :Usjeppiw apinbi Jaloe A 9 €6'6 Nay Bujuexas do puois|gl-aou-10
00'002 BUOJEPOA alUBLLIBAD JoBNUOD abeiplig|6L-10-/2

Bulusyesso], %20Q}00JO anenwyueyg BulAluyoswo wneqg IN

0F'€189°9V£0 OBV D9'IN JowLint Bulu)elippscy spe|mideson

‘A’g PaOb]ISeA UOIRG UBA JUBUWBSSI]|Ie]

1 ebejlig | eulbey



[Naam : Daron Vastgoed B.V.
Cumtor o { oYL
|Rechter-Commissaris G L mr. Baarsma
Insolventienummer o o . F18r13/0185

Fnancieel verslag per 05-11-2021

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentiids financieel versiag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of ~achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevoigen hebben voor de in dit verslag geschetste
[perspectieven voor crediteuren. Aan dit versiag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend,

[A Baten T T , ; N BTW. TBTW, ]

1. Immateriéle vaste activa

- Goodwilt € -
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af. kosten € - € -
€ -
b -lInventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
c - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € B € -
Af. kosten € - € -
€ -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af. Kosten € - € -
€ -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af. rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
6. Liquide middelen
- Kas € -
- Bank € 318,20
€ 318,20
7. Overige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € -
~ 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n} € 200,00
- € - € -
€ 200,00
Totaal vrij actief € 518,20 € -

Financieel, 5-11-2021



8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: kosten

m
'
m

[

Af: rechten van derden

m
¢
o
'

9. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw € -
Af: kosten € - € -

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -

12. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa € -

Af: kosten € - € -

Af: rechten van derden € . € -
e -1

Totaal gebonden actief € - € -

13. Bodemzaken

- inventaris, machinerieén {bodemzaken] € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € -
14, Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € -
Extracomptabel
15. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Qverige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af. kosten € - € -
le - e -
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 518,20 € -
[8.  Reeds betaalde algemene faillissementskosten ~ ncl BTW. BTW. }
1. Salaris en verschotten curator € - € -
2. Curatorenverzekering € 100,00- € -
3. € - € -
4 € - € -
€ 100,00- € -
. Thans nog beschikbaar S : e o . G ]

Totaal A (incl. BTW) € 518,20
Totaal B (incl. BTW) € 100,00-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) €

Saldo boedelrekening € 418,20

Financieel, 5-11-2021



{D. Noy te betaten algemene faillissementskoston

1.  Super-preferent
a.  Salaris en verschotten curator € - €
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
2. Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
3. Concurrent
a.  UWV, pensicenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
€ - €
€ - €
[E. Omzetbelasting
Af te dragen omzetbelasting over activa A €
Terug te ontvangen omzetbelasting over b kosten --B €
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D €
€
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte 3
Af te dragen omzetbelasting €
IF, Berekening (voorlopig) tekort
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 418,20
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Afte dragen omzetbelasting (E) € -
€ 418,20
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) € -
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 418,20
Af. ingediende preferente vorderingen € 59.922,00
Af: ingediende concurrente vorderingen € 69.843,27
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorlopig tekort € 129.347,07-

Financieel, 5-11-2021



1202-11-5 ‘1opeogd

z obe|lig

00°982' {71 19paog jeejoy
-
+000Y600008ONISLIN -00'60G PLACLZBE VB Uspsay oV Lov9 00} shqisod 120T gW 1susipbunseleg
1000VE0000GONIBLIN , -00'60G CIAELZBE VD uspieaH OV L0¥9 004 snqisod 120Z 8N 1suaipbupsereg
LO0OY600008ONIBLTIN -00'86Y S0A'ELC6E ¥ uspesy OV 00¥9 001 snaisod 0202 g 1susipbulisejeg
1 000¥600008ONISLIN -00'86¥ SOA'ELe6EV6 Uspasy OV 00¥9 001 shqisod 0207 8w 1susipbuisejag
L 000VB0000EONIBLIN -00'6S COAELT6EVE Uspiaal OV 00V9 004 shaisod 0202 aw isusipbulisejeg
1000YE00008ONIBLIN _|-00'ss OA'ELZ'6Ev6 uspsay OV 00¥9, 001 snaisod 0202 W Jsusipbuiisejeg
L000Y600008ONI8LIN -00°044 OlBA'CLZBEYE uspeay OV 00v9 001 sngisod 610Z gn 1susipbuilseleg
Jaid/ pewdo jlews ussoysjuswassijiied] Jswwnubuiusyey Bupspioa ‘MLg (MLE ‘lou) [ SIeR|dUOOA 8poo}jsod salpy weeN
‘PA piBY lepeog

L\ eulbeq

~ U9PINYISapo0t UBAYIIZIOAD
A m bmo@mm\— uole(q UBA JULWBSSIjlIe-




1202 1§ 'ususieBld ‘1slij 8zap do sweudo UBE PUBSHUO UBPIOM USIYDSI UBBD UBLUNY Md 611 Ua L} 'OLL e op dojajen
- 1li1es uj dnnjoRy wijep 1p. AU MLE
- JUBLISSIRS 19OA )} winyep. {p. | RMLE
- - £ Tol puaipabiuy jaiu (BoN)
- 00°226'68 B {1zl puaipadu;
- 00°726'68 3 ; UBURIJRId [REI0L
. | covesy 3 ZLL0LYA €LE 6L V600 uajipeH OV 00v9 001 snqisod (#10Z 8dA) isuelpbufisejag
o0'eel 8l 3 CLLOLEA'ELEBE V600 usjesH OV 00¥9 001 snajsod (£10Z 8dA) isusipbuniseleg
00'ev. 8t 3 10G2104'€42°6€ ¥600 uspeeH OV 00Y9: 001 snaisod (£10z g0) 1susipBupsejsg
{00’05t 3 TOA U8 OA "€LZ'6€ V600 uspiesH OV 00v9) 00} snaisod (0z0Z Bujiselequabinilisioion) 1suelpbupsejsg
| oo'osL 3 66A€1Z'6E V600 uspesH OV 00v9 00} snqisod (6102 Bunseisquabinlucioly) 1sueipbunselsg
| oo'ozt 3 OLBA'ELZ 6E Y600 uapesH OV 00v9 00} snaisod (6102 BunsejequaBinfuiolon) 1susipbupselsg
00'56Z'9 3 L0SY L0 '€42'6€ v600 usjieeH OV 00v9 001 snaisod (8Z0) 1susipbuyisejeg
00'856'L 3 OI'8OAW¥0LL06L [ERGEVY Yy 09vS 26 SNQIsod UBJBOOADY SUBIBIG
00041 3 86A'ELZ'BE V600 uspeaH OV 00Y9 00} snaisod 610z bunsepquabinifiiojon
00'0Z1 3 LBA'ELC 6E 7600 usjiesh OV 00¥9 00} shqisod 6102 Buisejequebiniitiolo
00'808' 3 €12 6E Y600 usbuiuoin MV 006 8ip snaisod (r10¢ 8O bejsueesbuiyayey) suaipbupseieg
00'259 3 96A'€LZ'6E V600 uapasH 9V 009 00} shaisod 6102 bunsejsquabiniiiiolon
00'424 3 S6A €L '6E V600 usjiesH OV 00v9 00} snqisod 610t Bunselequabinifiuojon
00't21 3 YBA'€LZ'6E'Y600 uapesH OV 00¥9 001 sngisod 6102 Buiisejequabiniiiuolon
00085 3 €6A'ELC6E¥B00 Uspeah OV 00¥9 00} shajsod 610¢ bunsejaquabiniiuoioy
| o0'es 3 TBA'ELZ BE Y600 uspaeH OV 00v9) 00} snaisod 610z BunsejequeBinifuoion
00'€§ 3 BA'€LT'6€ V600 uapesH OV 00v9 00} snaisod 6102 buseequabiniiuojop
00'v8E 3 ZBA'ELT 6L VE00 usposH OV 00¥9 004 snqisod 810z BusejequabiniiLuojon
00'zvy 3 0pZ6104'€L2'6€ ¥600 usjosH OV 00¥9 001 sngisod (6102 [eeHEMY B GO) 1susipbunsejeg
00'chy 3 0126104'€L2'6E V600 [IEE OV 00¥9 00} shaisod (810 leELEAY 8} GO) 1sUsIpBUlsEleg
00'85Y 3 00€8104'€42'6£ V600 uspes OV 00v9 00} shaisod (8102 [eepemy 8y §O) 1suaipbuiseleg
§ JOOA INNJOB) NJep 1 (AM18 ou) spusIBley SjeejduoopA 3po2sod saipy weeN
DOMIUBIDA JB1U "AN'L '8 PIOOMIUBIBA J31U ‘AN L'G| PIOOMURIOA ‘M L'E Jusi8jRld

~ UBDULIOPIOADINYDE 2)udid}eid apudNIS -DId0II00A~ U BPUBIPBDU] UBA JUDIZIBAD

eg abe|fig 2/\ eubed



12021 -G "usluaLNIU0Y

‘1sli) 82ep do sweudo uee pussjUO USPIOM B} UBBD USULNY MJ 611 UB |1} ‘'0L] e ui spjeedaq jey do 1989

£9E06529501N3ALETIN

08L2YL6VZOVNEVZETIN

08L2Y.L6¥20VNEVZEIN

9P0S00S0L09ONIBSIN

950¥202.100avHEYIN

16061 €95£009VHPITIN

swwnubuiusiey

ayibuee do

J JOOA JNNJORY WNjEp

J Ul INNjoe} Wnjepls

“PA PIEY IOOMIURISA 181U M’ |G |PIOOMIUBIBA 181U "AA' L' | PIOOMIUBISA “AA'1E

iR} L INNJORY WNjep 1pICOMIUEIOA JOIU MIG

SHife} 100A JNjoR) WNjep lpJo

Ajeluplg

- 3 [o] puarpsbu yau (BoN)
£2'¢v8'69 3 [6] pusipeby
1T'eh8'69 3 uaUILNIUOY jRRIOL
. 88'9r0°bZ 9€0.2609 pai) eydy
_|8'682'b2 92992609 upal) eydyy
GZ'L9¢ 3 [96.98L01 Wepuayospley av 09ee 16 snqisod 0bB17 susweu osseol} ¥Ya3
18'6€L°6 3 [ee898) wepJaisiy MH 2801 pEP apeysiuode | Uiy asnoyAblaul
69'LEG 3 [12rioes uabujuoi 8Y 0046 88 shqisod Joojueybunsejag yllispIooN
95°G0Y 3 [E0LeLVS uabujuoi 8V 00.6 88 sNGIsod (8102) sooiueyBupsejog YijapiooN
00'922' 3 '£56122100¥522091 UspJemnaa g0 1068 ¥6.L1 sngjsod airo
LE'vhY 3 1€19v81/168G51181E Lossy| v 0096 88€ SNQisod uoemaiBiauz
y8'68.°L 3 OI'dQAW$0.L1 061 [CILETN av 09vs 26 SNQisod|  (us)edoApy susialg ela) asnouyAblaul
(ML toun) aNualaey sjeejducopp 8p02ISoy salpy| weeN
JUBLINOU0Y

ey ofieifig

2/} euibed

UaBUIISPIOAPINYIS 2JUSIINILOD OPUSHID -BIdOHI00A- U apUBIPabUl UEA UIIZIOAD
‘A°g Paob)SeA UoIB(] UBA JUBLUBSSI]IE-{




